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„Do Rzeczy”: Rafał A. Ziemkiewicz demaskuje szaleństwo Tomasza Lisa  

 

– Z dającego się lubić zwierzęcia telewizyjnego Tomasz Lis zmienił się w znienawidzonego, agresywnego 

propagandzistę. Radykalizm sprowadza go na zawodowe dno – karierę publicysty analizuje Rafał A. Ziemkiewicz 

w tekście „Dziennikarz upadły”. I zaznacza: Dno jeszcze wciąż przed Tomaszem Lisem. Trudno powiedzieć, jak 

długo będzie do niego leciał. 

 

Ponadto w „Do Rzeczy”:  

– Z coraz mniejszą chęcią rozmawiam z zagranicznymi dziennikarzami, bo wiem, że nie przychodzą do 

mnie, by się czegoś dowiedzieć. Oni już wszystko wiedzą, a przede wszystkim wiedzą, że reprezentują 

rząd głęboko niesłuszny, z którym wszyscy ludzie oświeceni powinni walczyć, a nie słuchać jego racji  – 

mówi prof. Ryszard Legutko, europoseł PiS w rozmowie z Marcinem Makowskim zatytułowanej „Media są nagie”.  

 

– PiS odmienił Polskę –  zauważa Piotr Gociek i przekonuje, że zrobił to w sposób, którego nie zauważają jego 

krytycy i piewcy spierający się o kolejne ustawy. 

 

– Postprawda – to określenie stało się hitem na rynku wyjaśniania reguł zachodniej polityki w obozie 

liberalnej lewicy – pisze Piotr Semka w tekście „Postprawdą w wolność słowa” i pokazuje, że media wspierające 

dotychczasowe elity nagle rozdzierają szaty nad przesunięciem się debaty publicznej z medialnego mainstreamu do 

Facebooka i Twittera. – Czyżby komuś zaczęło to przeszkadzać? 

 

– Uważa się za polskiego patriotę, niektórzy widzą w nim rosyjskiego szpiega. O Tomaszu Maciejczuku 

zrobiło się głośno, gdy uderzono go w studiu rosyjskiej telewizji – sylwetkę Maciejczuka kreśli Gabriel Michalik 

w tekście „Zawód: Polak”. 

 

– Po roku rządów przyszedł czas na zmianę nazwy tej partii. Skrót może pozostać, ale jego rozwinięcie 

powinno brzmieć: Patriotyzm i Socjalizm – proponuje Łukasz Warzecha w tekście „PiS, czyli Patriotyzm i 

Socjalizm”.  

 

– To najsmutniejszy dokument, jaki można przeczytać w 2016 r. – twierdzi Łukasz Zboralski, recenzując „Raport 

o biedzie w Polsce”, który powstał na podstawie informacji od wolontariuszy projektu „Szlachetna Paczka”. I konkluduje: 

Tak bardzo pozytywny odbiór programu „500+” nie może dziwić, gdy dokładnie przyjrzymy się 

najuboższym Polakom. Wystarczy mieć wiele dzieci albo zachorować, by na długo wpaść w otchłań biedy. 

 

Na łamach nowego „Do Rzeczy” również Wojciech Wybranowski rozmawia z rysownikiem Andrzejem Krauze, którego 

przestano drukować w „Rzeczpospolitej”; Kamila Baranowska o sytuacji wicepremiera Piotra Glińskiego, który krytykując 

TVP mocno naraził się swojemu środowisku, Agnieszka Niewińska o niezwykłej zdolności Sławomira Sierakowskiego do 

pozyskiwania dotacji; Andrzej Horubała o zachwycającym filmowym dokumencie „Komunia”, Edyta Hołdyńska rozmawia 

z prof. Jerzym Żyżyńskim (PiS), członkiem Rady Polityki Pieniężnej, który proponuje: Trzeba podnieść podatki; Prof. 

Antoni Dudek, który w rozmowie z Markiem Migalskim przekonuje, że Polska powinna grać i z Berlinem, i z 

Waszyngtonem oraz Andrzej Anusz, który opisuje, jak w IPN odkrył TW „Mieczysława” – czyli szybko zdymisjonowanego 

szefa PKP Bogusława Kowalskiego. 
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Nowy numer „Do Rzeczy” w sprzedaży od poniedziałku, 5 grudnia  2016. Tygodnik „Do Rzeczy” można też czytać w 

popularnej na całym świecie aplikacji Kiosk Google  Play (Google Newsstand), która umożliwia między innymi dodawanie 

własnych notatek do tekstów. Tygodnik „Do Rzeczy” jest również dostępny w wersji cyfrowej u dystrybutorów prasy 

elektronicznej, m.in. w Nexto (http://www.nexto.pl/e-prasa/tygodnik_do_rzeczy_p35465.xml?archival), e-Kiosk 

(http://www.e-kiosk.pl/index.php?page=issue&id_issue=89576) oraz w nowej aplikacji odpowiednio dla:   

- systemu Android: (https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.dorzeczy) 

- systemu iOS (https://itunes.apple.com/us/app/do-rzeczy/id1096077652?mt=8).  

Tygodnik „Do Rzeczy” jest również dostępny w wersji dźwiękowej w Audiotece.  
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